



H12-891^{Q&As}

HCIE-Datacom V1.0

Pass Huawei H12-891 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/h12-891.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

ISIS protocol In broadcast networks and P2P networks, when the router receives LSP, it needs to use PSNP to confirm and ensure the synchronization of LSDB

- A. True
- B. False

Correct Answer: B

QUESTION 2

The following statement about the VPNv4 address is wrongly described as ?

- A. By default, PE does not perform VPN-target filtering on received VPNv4 routes.
- B. Local PE sets up An Export Target for these routes before releasing VPNv4 routes learned from sites that are directly connected to them to other PEEs attributes, and are published with routes as extended community attributes for BGP.
- C. Carries the RD attribute when BGP publishes both reachable and unreachable VPNv4 routes.
- D. The VPNv4 address has a total of 12 bytes, including an 8-byte route identifier RD (Route Distingulisher) and a 4-byte IPv4 Address prefix.

Correct Answer: A

QUESTION 3

The following description is correct regarding route control

- A. IBGP routes can be introduced using the impot-route BGP command
- B. AS-path-fiter is for AS-path, which affects the routing of paths.
- C. OSPF, ISIS, and BGP can issue default routes.
- D. In Node 10, if-match community-fiter1 and f-match as-pah-fiter1 are "and the relationship

Correct Answer: BCD

QUESTION 4

Regarding BGP MED, which of the following descriptions is correct?

- A. In the BGP routing rules, MED has a lower priority than AS Path, Praferred-value, Local- Preference, etc Origin
- B. The default value for the B. BGP routing MED is 0



C. By default, if there is no MED value in the route attribute, it is processed by 0 If the bestroute mednone-as-maximum command is configured, MED is processed as the maximum 4294967295

D. By default, BGP routing rules can MED comparison of routes from different autonomous systems

Correct Answer: ABC

QUESTION 5

Which of the following default routing delivery methods does OSPF support?(Multi-select)

A. It can be issued without force

B. Can be issued on ABR

C. Issuance can only be enforced

D. Answer can be issued on ASBR

Correct Answer: ABD

[Latest H12-891 Dumps](#)

[H12-891 PDF Dumps](#)

[H12-891 Exam Questions](#)